
Jkobber ApS

CVR-nr.: 35044264

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2024

Jette Kobber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jkobber ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg
e-mailadresse: jettekobber@gmail.com
CVR-nr.: 35044264
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, akupunktur samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2023 tilfredsstillende, idet det var forventeligt i forbindelse med brancheskifte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		203.124	255.527
Eksterne omkostninger		-189.952	-619.471
Bruttoresultat		13.172	-363.944
Personaleomkostninger		-279.933	-413.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-266.761	-777.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		72.262	84.774
Øvrige finansielle omkostninger		-419	-3.933
Ordinært resultat før skat		-194.918	-696.786
Skat af årets resultat		-36.560	41.989
Årets resultat		-231.478	-654.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-231.478	-654.797
I alt		-231.478	-654.797

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.416.319	1.691.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.416.319	1.691.918
Anlægsaktiver i alt		1.416.319	1.691.918
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.241	13.338
Tilgodehavender i alt		109.241	13.338
Likvide beholdninger		65.049	6.826
Omsætningsaktiver i alt		174.290	20.164
AKTIVER I ALT		1.590.609	1.712.082

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		-11.328	227.150
Egenkapital i alt		268.672	507.150
Hensættelse til udskudt skat		42.882	6.322
Hensatte forpligtelser i alt		42.882	6.322
Gæld til banker		600.000	600.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		608.719	578.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.336	19.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.279.055	1.198.610
Gældsforpligtelser i alt		1.279.055	1.198.610
PASSIVER I ALT		1.590.609	1.712.082

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret